
Zmenšený komunikátor
Po nedávném uvedení komunikátoru s označením
Nokia 9500 přichází finský výrobce s dalším pří-
strojem podobné konstrukce – Nokia 9300: se-
znamte se. Sama Nokia novinku z řady Series 80
s mírným nadhledem včlenila do kategorie „Smar-
test Smartphone“, což by samo o sobě mělo vy-
stihovat její zacílení na trhu. Pokud se na přístroj
podíváme nejprve zvenčí, musíme konstatovat, že
Nokia 9300 (132 × 51 × 21 mm, 167 g) je v prvé
řadě mnohem menší a lehčí než její starší sest-
ra, došlo ale i k jistým změnám v designu – ty mí-
řily směrem k zakulacení hran. Jako nevýhodu
oproti Nokii 9500 mohou někteří uživatelé chápat
absenci integrovaného fotoaparátu a Wi-Fi, ve
zbytku funkcí jsou si telefony podobné jako vej-
ce vejci. Nokia 9300 disponuje integrovanou
vnitřní pamětí o velikosti 80 MB, k níž je však

možné přidat další kapacitu pomocí MMC pamě-
ťové karty. Oba displeje použité v „devadesát tři
nula nula“ se pyšní přívlastkem barevný (zobrazí
až 65 536 odstínů), vnitřní displej je ale mnohem
větší než vnější – pracuje s rozlišením 620 × 200
pixelů. Očekávaná cena 700 euro odpovídá asi
23 000 Kč. -CZ-

UMTS v Polsku již běží!
Polský operátor Plus GSM spustil komerční pro-
voz první polské sítě třetí generace, mezi jejíž vý-
hody patří rychlá data 384 kb/s nebo videotelefo-
nie. Síť zatím funguje pouze ve Varšavě, v plánu
je však postupné rozšiřování pokrytí. Operátor na-
bízí zákazníkům čtyři přístroje, v nichž je možné
novou síť využívat – mobilní telefony Sony Erics-
son Z1010, Motorola A835 či Nokia 7600 a PC kar-
tu Lucent-Merlin U530 do notebooku. -CZ-

AKCE SLEVA 
V dnešní slevě na hardwarové příslušenství na-
leznete opět tři zajímavé produkty. Fax Brother,
19" monitor Samsung a multifunkční zařízení
HP. To vše vám přinášíme s firmou ProCA, vý-
robcem počítačů Brave, o tradičních 10 % lev-
něji. Nezapomeňte však, že akce platí jen do
25. 10. 2004.

Pozn.: Uvedené ceny jsou ceny aktuální
v době výroby časopisu a mohou se změnit (nej-
pravděpodobněji směrem dolů). Vaše sleva je
samozřejmě neměnná. Pro uplatnění slevy pou-
žijte kupon z této stránky. Na internetové ad-
rese http://www.proca.cz/?s_p=600 nebo na
telefonu 234 646 199 pak získáte seznam po-
boček ProCA, kde lze nákup uskutečnit.

Fax Brother FAX-T94
■ Termální fax s tiskem na kancelářský papír,
s integrovaným telefonem a kopírkou. Fax:
rychlost 9 600 b/s, 64 úrovní šedi, ECM, kom-
prese MR, paměť 25 stran, skupinová volba,
100 pamětí čísel. Kopírka: zvětšení 50–150 %,
99 kopií, automatický podavač dokumentů na
10 listů, zásobník papíru na 30 listů, tisk přes
termofólii.
Koncová cena vč. DPH: 3 726 Kč
S 10% slevou vč. DPH: 3 353 Kč

Monitor 19" 
Samsung Samtron 98PDF
■ Plochá obrazovka DynaFlat s několikaná-
sobnou antireflexní vrstvou, rozteč bodů činí
0,2 mm, doporučené rozlišení 1 600 × 1 200/
/75 Hz, maximální 1 920 × 1 440/65 Hz, šířka
pásma 250 MHz, horizontální frekvence je 
30–96 kHz, vertikální frekvence 50–160 Hz,
vstupy signálu D-Sub 15 pin, nominální spo-
třeba 100 W, plug & play, OSD, TCO 03.
Koncová cena vč. DPH: 6 307 Kč
S 10% slevou vč. DPH: 5 676 Kč

Multifunkční zařízení
HP OfficeJet PSC 1315
■ Domácí multifunkční zařízení obsahující in-
koustovou fotorealistickou tiskárnu, barevný
plošný skener a kopírku. Rychlost tisku činí
17 str./min. v ostré černé a 12 v barvách, ba-
revné skenování s optickým rozlišením 600 ×
× 2 400 dpi, rychlost kopírování: 17 kopií/min.
v černé a 12 v barvách, tisk fotografií bez okra-
jů na předřezané fotopapíry 10 × 15 cm,
přímý fotografický tisk se standardem Pict-
Bridge.
Koncová cena vč. DPH: 4 173 Kč
S 10% slevou vč. DPH: 3 756 Kč -ok-

Kupón pro čtenáře časopisu PC WORLD

k uplatnění 10% slevy na koupi produktů 
Fax Brother FAX-T94 nebo monitor 19" Samsung Samtron 98PDF nebo

multifunkční zařízení HP OfficeJet PSC 1315
Při nákupu lze uplatnit pouze tento originální kupón. Slevy nelze sčítat!

Platí do 25. 10. 2004. Nákup lze provést pouze v pobočkách ProCA, jejichž seznam získáte
na internetové adrese www.proca.cz nebo na telefonu 234 646 199.

● Nejprodávanější a nejvšestrannější „géčko-
vý“ Wi-Fi router. Podporuje např. funkce:
Access Point mod, Router mod, printer port, vy-
soce kvalitní zabezpečení, možnost nastavení
výkonu, WDS a další. Firmware běží na Linuxu!
2. cena: Wi-Fi Ethernet klient/Access Point/
Bridge 54 Mb/s ASUS WL-330g
● Malý (menší než běžná počítačová myš) Wi-
-Fi Ethernet klient s funkcemi Access Pointu
a Bridge/Repeateru.
3. cena: Wi-Fi miniUSB klient ASUS WL-161b.
● Nejnovější přírůstek do rodiny WiFi pro-
duktů ASUS – USB klient miniaturních roz-
měrů.

JOtázky:

1. Může být Wi-Fi Access Point menší
než myš?

a) V žádném případě, to už by nemohl fungo-
vat.

b) Ano, ASUS má takový v nabídce.
c) Může, ale jedině když je k němu připojen

Wi-Fi klient větší než notebook.

2. Jakou funkci NEUMÍ WiFi router ASUS
WL-500g?

a) Router mod a Access Point mod.
b) Printer port a perfektní zabezpečení.
c) Vaření 7 druhů kávy.

3. Jak je velký/malý WiFi miniUSB klient
ASUS WL-161b?
a) 86 × 62 × 17 mm (velikost klíčenky), hmot-

nost 62 g.
b) 150 × 105 × 15 mm, hmotnost 1,5 kg.
c) 0,02 × 0,01 × 0,0003 mm – viditelný jen

mikroskopem, hmotnost 0,005 g.

4. Kde letos najdete na Invexu firmu
JOYCE ČR?

a) V pavilonu F (stánek 41)
b) V pavilonu tropické fauny a flory
c) Před výstavištěm, v podobě dvou hostesek

5. Jak se Vám líbí funkce routeru ASUS
WL-500g?

Soutěž se společností Joyce 
JOYCE ČR, s. r. o., se již od svého založení spe-
cializuje na dodávky koncových zařízení a služeb
pro přístup k internetu a k podnikovým aplika-
cím. Klíčovými produkty jsou Wi-Fi a ADSL kon-
cová zařízení a analogové faxmodemy (značky
ASUS a WELL), dodávaná na trh prostřednictvím
distributorů. Velmi významnými položkami v na-
bídce jsou ale i služby, zejména distribuce ADSL
a euroISDN linek a související konzultace a ná-
vrhy možných komunikačních řešení.

I letos na podzim, stejně jako loni, chystá
JOYCE ČR zajímavou akci, zaměřenou na všech-
ny koncové zákazníky: každý, kdo si od 11. října
do konce roku 2004 koupí jakýkoliv výrobek do-
vážený firmou JOYCE ČR, dostane dárek: CD Ji-
řiny Bohdalové „Miluji příběhy ze života“. A věř-
te nám – všechny zde namluvené historky stojí
za to!

JOYCE ČR také zve všechny na letošní Invex,
kde bude opět vystavovat – v pavilonu F, stánek
č. 41. Kdo se přijde mezi 11. a 15. říjnem podí-
vat, neodejde s prázdnou!

Vše potřebné, o čem jsme se nezmínili, se
dozvíte na www.joyce.cz. Kontakty na JOYCE
ČR: e-mail: joyce@joyce.cz, tel.: 543 236 740.

Ceny:

1. cena: Wi-Fi Router/AP/Switch 54 Mb/s ASUS
WL-500g.

SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ

Svoji volbu označte tímto způsobem: ✗

Platné při odeslání do 10. 11. 2004 PC WORLD, Seydlerova 2451/11, 158 00 Praha 5
Soutěžící souhlasí se zařazením do databáze odběratelů novinek a ceníků společnosti Joyce

1

5

a b c 2 a b c 3 a b c 4 a b c

Odesílatel:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:


